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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 36

Séance du 20 février 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité Capitaux Quantité en milliers
20/02/2024 20/02/2024 20/02/2023

Actions et Droits 323 420 2 354 055 16 103,7 332793
Cote de la Bourse

Obligations 190 95 309 528,0 314,7
Hors Cote peUcns DISHEEL 182 242,9

obligations
Enregistrements 4179,0 2898,6
Déclarations 0,0 0,1
Total 323610 2449 364 20929 36 736
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 63 1031

582
Transactions de Bloc
Total 1031
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements
Déclarations
Total
Palmares des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

BH BANK 736 340,76 BH BANK 71765 TELNET HOLDING 5,400
BT 178 455,70 GIF-FILTER 38 920 ASSU MAGHREBIA VIE 5,580
AMEN BANK 159 056,13 BT 33675 BTE (ADP) 4,210
ATELIER MEUBLE INT 105 702,19 CARTHAGE CEMENT 22 449 BNA 8,140
SFBT 100 443,01 ATELIER MEUBLE INT 20 866 UADH 0,490

Var.

-51,6%

67,7%

-51,3%

44,2%

-95,5%

-43,0%

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

20/02/2024 20/02/2023
175831,4 223174,8
25 566,8 13 448,2
1019,9 739,3
131 548,3 49 560,0
02 46,3
333967 286 969
Quantité Capitaux en DT
323610 2449 364
323610 2449 364
Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Var.

-21,2%

90,1%

37,9%

165,4%

-99,7%

16,4%

Baisses
Variation Valeur Cours Variation
5,88% ENNAKL AUTOMOBILES 10,970 -5,84%
5,28% CIMENTS DE BIZERTE 0,700 -4,11%
4,47% STIP 4,210 -4,10%
4,36% ESSOUKNA 1,480 -2,63%
4,26% BEST LEASE 2,230 -2,62%
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